

Årsberetning for

Lillehammer Rotaryklubb

Rotaryåret 2021 – 2022



SERVE TO CHANGE LIVES

STYRE:

President: Gyda Austin

Fjorårets president: Erik Andreas Dahl

Innkommende president: Finn Olsen

Sekretær: Halvor Møllerløkken

Kasserer: Steinar Fossbråten

Leder Samfunnskomite og internasjonale tjenester: Stein Ivar Lien

Arrangementskomite: Janneke Kersaan

Leder PR- og kommunikasjonskomite: Per Arne Arstad

Leder Programkomite: Øivind Pedersen

Leder Medlemskapskomite: Margit Bjugstad



Styret for 2021-22

KORT OPPSUMMERING AV DETTE ROTARYÅRET:

Koronaepidemien, som startet våren 2020 – gjorde også dette Rotaryåret ‘spennende’. Kunne vi treffes til fysiske møter, eller måtte vi fortsette med digitale! Heldigvis kunne vi ha fysiske møter hele året. I tillegg til det faglige utbyttet på møtene, får en da merverdien ved å treffe og kunne snakke med de andre medlemmene direkte.

Årets program var som vanlig variert. Kanskje med noe prioritering av ‘kultursiden’. De fleste møtene var på Scandic Victoria Lillehammer. På noen av møtene var vi på besøk hos lokale bedrifter. I alt var det 36 medlemsmøter i løpet av året.

Klubben feiret sin 70-årsdag (ett år forsinket!) sammen med markeringen av avslutningen av Rotaryåret på Maihaugen 21. juni.

STYRETS ARBEID:

Vi hadde i alt 10 styremøter. De fleste av disse var på Scandic, enten før eller etter medlemsmøter.

MØTELOKALE:

Klubben har fast møtelokale hos Scandic Victoria Lillehammer. Avtalen med hotellet ble fornyet i 2022.

Lokalet fungerer godt for møtene våre – det er romslig og har godt lydanlegg. Størrelsen på møterommet gjorde at vi kunne ha møtene der, med de gjeldende kravene til avstand i forbindelse med koronaen.

ÅRETS MÅL:

Årets tema for Rotary var: *Serve to change lives – Bidra til å forandre liv.*

Klubbens mål for hvert år tar utgangspunkt i årets Håndbok for distriktet. Ut fra denne skal klubben prioritere 'mål og aktiviteter' for året. (Disse legges også inn i Rotary Club Central.)

Årets mål var i samsvar med tidligere år. Vi la vekt på:

- interessante medlemsmøter med varierte temaer
- klubbens sosiale miljø – at folk trives på møtene, deltar på dugnader mm.
- å beholde og helst øke antall medlemmer, og gjerne få inn yngre medlemmer
- være åpne for nye arbeidsformer – bl a med mer digitale møter
- være synlige i media med oppdatert hjemmeside og Facebookside.

LANGSIKTIGE (strategiske) MÅL:

Disse går fram av klubben sin Strategiske plan for 2021-2024. Den bygger på Rotary International og Rotary Distrikt 2305 sine strategi og aktivitetsplaner. Hovedfokus er medlems- og klubb utvikling, aktiviteter/prosjekter, herunder å øke humanitær innsats og forsterke Rotary sitt omdømme og sosiale profil.

PROGRAM PÅ MØTENE:

Årets program fikk mange gode tilbakemeldinger fra klubbens medlemmer. Det var variert, og ga et bilde både av kulturliv, næringsliv og samfunnet - både lokalt og globalt. De fleste møtene var på Victoria, mens noen møter var besøk på bedrifter. Totalt var det 36 møter i løpet av året, selv om et par møter i desember gikk ut pga koronarestriksjoner.



Håndverkskollektivet på Fåberg.

VÅRE PROSJEKTER:

Norsk litteraturfestival

Klubben inngitt ny avtale med litteraturfestivalen. Den gjelder i tiden 2022-2024. Klubben deltar med frivillige medarbeidere under festivalen. I år bidro vi med 285 timers innsats. Vi får ingen økonomisk kompensasjon for dette.

Dugnader

I forbindelse med idrettsarrangementer har vi deltatt på flere dugnader. I tillegg til at dette er kjærkommen arbeidshjelp for arrangørene, er det viktig for det sosiale miljøet i klubben. Ved å arbeide sammen, blir vi bedre kjent. Dette er arbeid som vi får betalt for. I år ble det ca. kr. 67 000 i inntekt til klubben.



Dugnad på Para-VM i Lillehammer

Kulturstien langs Mesnaelva

Prosjektet går ut på enkelt vedlikehold og skilting av stien, samt å være pådriver på videre utvikling. Dette gjennomføres i samarbeid med Mesna Rotary, Lillehammer og Fåberg historielag og Lillehammer kommune.

Prosjektet fikk kr 25 000 i tilskudd fra Distrikt 2305.

Vårdugnad langs Mesnaelva



Møt din nye nabo

Dette er et samarbeid med Mesna Rotary og frivillighetssentralen, og formålet er å legge til rette for bedre integrering av innflyttere til byen. Det går ut på å samles på Biblioteket en gang i uken – til samtale, samarbeid om skoleoppgaver o.a.

LAMS

Klubben har i flere år gitt fast støtte til LAMS-skolen i Pakistan, som ble opprettet av tidligere medlem i klubben - Bokhari. Vår kontaktperson er Amar Bokhari, som orienterer jevnlig om skolens drift og utvikling. Årets støtte var på kr. 10 000 (som i budsjettet) og var ikke øremerket til noe bestemt formål. Mange av medlemmene gir et frivillig bidrag til LAMS i forbindelse med betaling av sin kontingent til klubben. Det utgjort i 21/22 kr 8300.

RYLA

Dette er et lederseminar for ungdom i regi av Rotary. I vårt distrikt har det i flere år vært holdt på Biri. Vi ga i år støtte til 3 deltagere. Disse orienterte senere på et klubbmøte og var svært fornøyd med seminaret.

PHF (Paul Harris Fellow)

Det ble delt ut 3 PHF dette året til:

- Ruth Mjøen - for hennes innsats med 'Møt din nye nabo'.
- Einar Moe – PHF med safir – for hans innsats i forbindelse med dugnader, både for å ta initiativ og lede vår innsats
- Aril Bjørkøy – for hans verv som Multidistrict Executive Secretary i Norfo (Norsk Rotary forum)

KLUBBENS KOMITEER:

Klubben har i flere år hatt følgende komiteer:

- Programkomite
- Samfunnskomite og internasjonal tjeneste
- Arrangementskomite
- PR- og kommunikasjonskomite
- Medlemskapskomite

Komiteene har hatt jevn og god innsats, og lagt til rette for klubbens aktiviteter.



Besøk i gapahuken på Engesvea aktivitetspark

MEDLEMSUTVIKLING:

Medlemskapskomiteen har utarbeidet en fyldig årsrapport og den er vedlagt.

Som et kort sammendrag kan vi nevne at antall medlemmer er 52. I løpet av året var det 4 som sluttet av naturlige årsaker. Og vi fikk inn tilsvarende antall nye medlemmer.

Komiteen legger vekt både på å rekruttere og beholde medlemmer. Medlemspleie er et viktig fundament for klubben. Det ble utarbeidet fadderoversikt, og det er i gang arbeid med en yrkesoversikt.

Margit Bjugstad og Aril Bjørkøy gjennomførte intro-kurs om Rotary for nye medlemmer (3 kvelder.)

SYNLIGHET:

Det er viktig at klubben er synlig i nærmiljøet – både for å informere om våre aktiviteter og for å beholde og rekruttere medlemmer. Våre viktigste 'kanaler' for synlighet er vår egen hjemmeside og Facebook. Disse er hele tiden oppdatert og gir god informasjon om klubben.

Å få plass i lokale medier som avisa GD og i NRK, er vanskelig. Det må være helt spesielle saker.

ØKONOMI:

For klubbens økonomi 2021/2022 vises det til eget regnskap.

Dette året hadde vi mye dugnadsinnsats og dermed ekstra inntekt fra fra det.

Årsresultatet er positivt, med ca kr 42 000 - noe som fører til at klubbens bankkonto viser ca kr 297 000 ved Rotaryårets slutt.

FOTO:

Alle foto i årsrapporten er tatt av klubbens medlemmer, bl a Jørgen Skaug.

Lillehammer, dato 13.10.2022

Styret i Lillehammer Rotaryklubb

Vedlegg:

Rapport fra medlemskomiteen